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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "МЕНЕДЖМЕНТ" (38.04.02)

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "МАРКЕТИНГ"
1. АНТОН ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 74
2. ВУ ХОАНГ ШОН 85
3. ГИРЕНКО ЕГОР ОЛЕГОВИЧ 85
4. КРАПИВЕНКО НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА 84
5. ЛЮЛЕДЖЯН МАРГАРИТА ВАРДАНОВНА 80
6. ЛЯДКИНА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА 81
7. МАЛЯРОВА ВИКТОРИЯ ШАМИЛЕВНА 72
8. ПИОНТ ИНГА ЭДУАРДОВНА 82
9. ПОТОЦКАЯ АННА СЕРГЕЕВНА 88

10. РАДИОНОВА АННА ЕВГЕНЬЕВНА 100
11. РОЖДА ЯНА АНДРЕЕВНА 79
12. СЕРГЕЕВА ВЛАДИСЛАВА АНДРЕЕВНА 88
13. СТАХАНОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 85
14. УКРАИНЦЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 79
15. УХАБОТОВА АРИНА ВЛАДИМИРОВНА 85

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВО И УПРАВЛЕНИЕ
ПРОЕКТАМИ"

1. БАБАДЖАНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 74
2. ГУЛЯЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 71
3. ДАНИЛЬЧЕНКО АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 78
4. КОГОЯКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 76
5. КОПТЕЛОВА ИРИНА АНДРЕЕВНА 82
6. КРИНИЦКАЯ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 71
7. МЗОКОВ АЗАМАТ РУСЛАНОВИЧ 70
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8. МИХЕЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 80
9. НИКИФОРОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 72

10. ПАСЕНОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРЕВИЧ 88
11. РАУФ АМИР ХАЛЕД 83
12. ЯРОЦКАЯ ТАТЬЯНА ИЛЬИНИЧНА 80

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "ИННОВАЦИОННЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ"
1. АВЕТИСЯН ГЕГИНЭ ГЕВОРГОВНА 78
2. АДМАКИН ЕВГЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ 86
3. ВОРОБЬЁВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 81
4. ГЕНИНА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 86
5. ЗАКИРОВ НАИЛЬ РИНАТОВИЧ 78
6. КОЗЛОВА АННА ИВАНОВНА 79
7. КОМАРОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ 81
8. КОРНИЛОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА 85
9. КУЗНЕЦОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ 100

10. МАЛЫШЕВА АЛИНА ДМИТРИЕВНА 100
11. МИРОНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 78
12. НОВОТОРКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 75
13. ПОТАНИНА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 75
14. САДОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 100
15. СОСЕНКО НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 78

НАПРАВЛЕНИЕ "ФИНАНСЫ И КРЕДИТ" (38.04.08)
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "МЕЖДУНАРОДНАЯ КОРПОРАТИВНАЯ

ОТЧЕТНОСТЬ И АУДИТ"
1. БАКАЙ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 90
2. ВОЛКОВ ИЛЬЯ ДЕНИСОВИЧ 82
3. ДЖИКИЯ МЕРИ КОНСТАНТИНОВНА 100
4. ДУБРОВИН ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 71
5. ЖЕЛУДКОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 100
6. ЖЕЛУДКОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 100
7. КАРЕЛИНА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 70
8. КИРИЛЛОВ РОМАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 71
9. КРАВЧЕНКО ВЛАДИМИР ВАДИМОВИЧ 70

10. КУЗНЕЦОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 81
11. МАРКЕЛОВА ТАТЬЯНА ИГОРЕВНА 82
12. ОРЛОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 86
13. РЫБАЛОВА ЯНА АНДРЕЕВНА 90
14. ЧЕРНЫШЕВ НИКИТА ВИКТОРОВИЧ 73
15. ШКАЛИКОВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 83

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "ФИНАНСОВЫЕ РЫНКИ И ИНСТИТУТЫ"
1. ВАХНЕНКО ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ 74
2. ДЕРКАЧ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 82
3. ДМИТРИЕВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ 73
4. ЗОЛКИН ТИМУР АНДРЕЕВИЧ 77
5. НЕСВЕТОВ ФЕДОР ДМИТРИЕВИЧ 77
6. НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН РУСТЕМОВИЧ 83
7. ПОГОДИНА АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 72
8. РАЗУМОВИЧ ВЛАДИМИР ЕВГЕНЬЕВИЧ 81
9. САРАНГОВ ЭРДНИ ВЛАДИМИРОВИЧ 81

10. СОЯ АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 71
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11. ТОРЯНИК НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 86
12. ФЕДОСЕЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 72
13. ХОДОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 74
14. ЧЕТВЕРТАКОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 91

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "ФИНАНСОВАЯ АНАЛИТИКА"
1. БОБКОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100
2. ГОНЧАРОВА ВЛАДА ВЛАДИМИРОВНА 86
3. ЗАКОЛОДКИНА МАРИНА ИГОРЕВНА 81
4. ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 82
5. МАКАРОВ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 86
6. МИРИДОНОВА ВАСИЛИСА ВАЛЕРЬЕВНА 100
7. МУРАТОВА РЕГИНА РАДИКОВНА 85
8. САФИН АЛЬБЕРТ РУСЛАНОВИЧ 80
9. ТИМОШЕНКО АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ 80

10. ХОДАКОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА 85
11. ЦЫБИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 84
12. ШУЛЯЕВА АЛЕНА ИГОРЕВНА 79

НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.04.01)
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "ФУНДАМЕНТАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА:

ТЕОРИЯ И МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ"
1. АГЕЕВА АЛЕНА ПАВЛОВНА 58
2. АНИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 78
3. БОЛГОВА ВИКТОРИЯ МАКСИМОВНА 77
4. ВАСИЛЮК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 68
5. ВИНОПАЛ МАЙЯ МИХАЙЛОВНА 75
6. ГАЛЬЧИН ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 52
7. ЗАГУМЕННОВ МИХАИЛ ВАДИМОВИЧ 100
8. ЗАКИРОВ ДАНИС ИЛГИЗАРОВИЧ 51
9. ЗАКИРОВ ДЕНИС ИЛГИЗАРОВИЧ 65

10. ЗАМНИУС АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 100
11. ИБРАГИМОВ МОХАМЕД АЛИЕВИЧ 70
12. ИЛЮНЬКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 100
13. КАЗАНКИНА ПОЛИНА ЮРЬЕВНА 63
14. КОРОБКОВА НАТАЛИЯ ЮРЬЕВНА 66
15. КУЛИКОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 67
16. МАШИН ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 100
17. МИГРАНОВ РАТМИР ДАМИРОВИЧ 77
18. МИРЗОЯН ДИАНА СЕРГЕЕВНА 75
19. МОВСЕСЯН ЛЕВОН САМВЕЛОВИЧ 68
20. НЕКРАСОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА 91
21. НИКИТИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 100
22. ПЛЕХАНОВА ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА 53
23. ПРАСОЛОВА ЕКАТЕРИНА ГЕОРГИЕВНА 70
24. СОБОЛЕВ БОРИС ДМИТРИЕВИЧ 56
25. СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 67
26. СУГАИПОВ ДЕНИ РИЗВАНОВИЧ 76
27. СУХАРЕВА ЕЛЕНА МИХАЙЛОВНА 79
28. УТКИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 81
29. ХАФИЗОВА ДИАНА АЛЬБЕРТОВНА 59
30. ШАГИНА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА 50
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31. ШПИЛЕВАЯ АНГЕЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА 84
32. ЮГАЙ ЕВГЕНИЯ ВАДИМОВНА 68

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА " ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ПОЛИТИКА"
1. БАКИН ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ 63
2. БОГЛАЕВА ЛИЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 100
3. БОЛЬШОВ РОМАН РУСЛАНОВИЧ 57
4. ВЕКИЛЯН ОФЕЛЯ АЙКОВНА 59
5. ГАЛИМОВА НАИЛЯ РАВИЛЕВНА 77
6. ГРИГОРЬЕВА ВЛАДИСЛАВА НИКОЛАЕВНА 62
7. ГРИТЧИНА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА 75
8. ГЮЛМЕТОВА АРИНА ГЮЛМЕТОВНА 57
9. ДУБРОВИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА 68

10. ДУДРИНА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 76
11. ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 66
12. ЗЕКАШЕВ РУСТАМ ТЕМИРБЕКОВИЧ 66
13. ИВАНОВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА 88
14. КЛИМЕНКО ГЕРМАН АНДРЕЕВИЧ 85
15. КОЖЕВНИКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 66
16. КОМИССАРЕНКО АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 100
17. КОНЯЕВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 70
18. КОРНЕВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ 76
19. ЛУКИНА АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 58
20. МАХОТИН АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 60
21. МИРОНОВ ВИКТОР РАДИСЛАВОВИЧ 80
22. МОКСЯКОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 67
23. НУСХАЕВА БАЙН САНДЖИЕВНА 84
24. ПОЛЯКОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 65
25. ПРОКУДИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 80
26. СЛУЖЕВСКАЯ ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 79
27. ТЫЩЕНКО ТАТЬЯНА ДМИТРИЕВНА 83
28. ФАЙКОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 83
29. ФЕДОРОВ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 100
30. ХРОМУШИН НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 84
31. ЯНЧУК ВИКТОРИЯ ЮРЬЕВНА 85

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА "МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА"
1. АББАСОВ ДЖЕЙХУН МУСА ОГЛЫ 50
2. АВДЕЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 85
3. БАЗАЕВА МАРИАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 62
4. БУЛАНЬКОВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ 52
5. ВАРАВИН НИКИТА ИГОРЕВИЧ 72
6. ВОРОБЬЕВ ВАДИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 59
7. ГАЗАНФАРЛИ ГАЗАНФАР ФАЗИЛ ОГЛЫ 52
8. ГОЛУБОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА 58
9. ГУСЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 55

10. КИНДРАШИНА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА 85
11. КОСТИН ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ 54
12. КУУЛАР ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 65
13. ЛОРСАНОВА ЛУИЗА ИЛЬЯСОВНА 65
14. МАЛЬКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 50
15. МУСАЕВ АДАМ РАСУЛОВИЧ 85
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16. МУХЛИСОВ ТИМУР РЕНАТОВИЧ 64
17. НИКОНОВА АНАСТАСИЯ ДМИТРИЕВНА 55
18. ПОГОРЕЛОВ ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ 85
19. ПОЛТОРАК АРСЕНИЙ АНТОНОВИЧ 71
20. ХРИСАНОВА ОЛЕСЯ ВИКТОРОВНА 60
21. ШАММАСОВ ИЛЬДАР ЛЕНАРОВИЧ 58
22. ШИШКОВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ 52
23. ЩЕРБАКОВ НИКИТА ВИКТОРОВИЧ 85
24. ЯН ВЕРОНИКА ВАДИМОВНА 61

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 170

ВСЕГО: 170

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. АВДЕЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

2. АВЕТИСЯН ГЕГИНЭ ГЕВОРГОВНА

3. АНИЩЕНКО ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА

4. БАКИН ИЛЬЯ РОМАНОВИЧ

5. БОБКОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6. БОЛЬШОВ РОМАН РУСЛАНОВИЧ

7. БУЛАНЬКОВ НИКИТА ЕВГЕНЬЕВИЧ

8. ВАСИЛЮК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ

9. ВАХНЕНКО ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ

10. ВУ ХОАНГ ШОН 

11. ГАЛИМОВА НАИЛЯ РАВИЛЕВНА

12. ГЕНИНА СОФИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

13. ГИРЕНКО ЕГОР ОЛЕГОВИЧ

14. ГОЛУБОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

15. ГОНЧАРОВА ВЛАДА ВЛАДИМИРОВНА

16. ГРИГОРЬЕВА ВЛАДИСЛАВА НИКОЛАЕВНА

17. ГРИТЧИНА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

18. ГЮЛМЕТОВА АРИНА ГЮЛМЕТОВНА

19. ДАНИЛЬЧЕНКО АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

20. ДЕРКАЧ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

21. ДУБРОВИНА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА

22. ДУДРИНА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

23. ЗАГУМЕННОВ МИХАИЛ ВАДИМОВИЧ

24. ЗАКИРОВ ДАНИС ИЛГИЗАРОВИЧ

25. ЗАКИРОВ ДЕНИС ИЛГИЗАРОВИЧ

26. ЗАХАРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

27. ЗЕКАШЕВ РУСТАМ ТЕМИРБЕКОВИЧ

28. ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

29. ИЛЮНЬКИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

30. КИНДРАШИНА АЛЕНА СЕРГЕЕВНА
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31. КОГОЯКОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

32. КОЖЕВНИКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

33. КОПТЕЛОВА ИРИНА АНДРЕЕВНА

34. КОРОБКОВА НАТАЛИЯ ЮРЬЕВНА

35. КОСТИН ВЯЧЕСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

36. КРАПИВЕНКО НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА

37. КУЗНЕЦОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ

38. КУЗНЕЦОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

39. КУЛИКОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА

40. КУУЛАР ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

41. ЛУКИНА АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

42. МАЛЬКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

43. МАРКЕЛОВА ТАТЬЯНА ИГОРЕВНА

44. МАХОТИН АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

45. МЗОКОВ АЗАМАТ РУСЛАНОВИЧ

46. МИГРАНОВ РАТМИР ДАМИРОВИЧ

47. МИРИДОНОВА ВАСИЛИСА ВАЛЕРЬЕВНА

48. МОКСЯКОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

49. МУРАТОВА РЕГИНА РАДИКОВНА

50. НЕКРАСОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА

51. НИГМАТУЛЛИН РУСЛАН РУСТЕМОВИЧ

52. НИКИТИНА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

53. НИКИФОРОВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА

54. НУСХАЕВА БАЙН САНДЖИЕВНА

55. ПАСЕНОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРЕВИЧ

56. ПИОНТ ИНГА ЭДУАРДОВНА

57. ПОГОДИНА АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА

58. ПОЛЯКОВА АЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

59. ПОТАНИНА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

60. ПОТОЦКАЯ АННА СЕРГЕЕВНА

61. ПРОКУДИНА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

62. РЫБАЛОВА ЯНА АНДРЕЕВНА

63. САДОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ

64. САРАНГОВ ЭРДНИ ВЛАДИМИРОВИЧ

65. САФИН АЛЬБЕРТ РУСЛАНОВИЧ

66. СЕРГЕЕВА ВЛАДИСЛАВА АНДРЕЕВНА

67. СОЯ АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ

68. СТЕПАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

69. ТИМОШЕНКО АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

70. ФАЙКОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА

71. ФЕДОСЕЕНКО МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

72. ХАФИЗОВА ДИАНА АЛЬБЕРТОВНА

73. ХОДАКОВА АЛИНА СЕРГЕЕВНА

74. ХОДОВА ЮЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

75. ХРИСАНОВА ОЛЕСЯ ВИКТОРОВНА

76. ЦЫБИНА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

77. ЧЕТВЕРТАКОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

78. ШАГИНА АНАСТАСИЯ СТАНИСЛАВОВНА

79. ШАММАСОВ ИЛЬДАР ЛЕНАРОВИЧ

80. ЩЕРБАКОВ НИКИТА ВИКТОРОВИЧ



7 / 7

81. ЯН ВЕРОНИКА ВАДИМОВНА

82. ЯРОЦКАЯ ТАТЬЯНА ИЛЬИНИЧНА

ВСЕГО : 82

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


